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K I V O N A T

Hévíz Város Önkormányzatának

Képviselő-testülete

2012. február 13-ai rendes nyilvános ülésének

JEGYZŐKÖNYVÉBŐL

32/2012. (II. 13.) Kt. határozat

1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 2012. évi költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja meg:

	Megnevezés
	 Sor-
szám
	 tárgy-
év
	Saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből eredő fizetési kötelezettség a tárgyévet követő

	 
	 
	 
	 1. évben
	 2. évben
	 3. évben

	 Helyi adók
	 01
	 955 000
	 890 0000
	 890 0000
	 890 0000

	 Osztalékok, koncessziós díjak
	 02
	380 
	380
	380
	380

	 Díjak, pótlékok, bírságok
	 03
	4 000 
	 
	 
	 

	 Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból származó bevétel
	 04
	4605 
	
	
	

	 Részvények, részesedések értékesítése
	 05
	 
	 
	 
	 

	 Vállalat értékesítéséből, privatizációból származó bevételek
	 06
	 
	 
	 
	 

	 Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés
	 07
	 
	 
	 
	 

	 Saját bevételek (01+... +07)
	 08
	963 985 
	890 380 
	890 380 
	890 380 

	 Saját bevételek (08. sor) 50%-a
	 09
	481 993 
	445 190
	445 190
	445 190

	 Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség (11+...+17)
	 10
	0
	0
	0
	0 

	 Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása
	 11
	
	
	
	

	 Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása
	 12
	
	
	
	

	 Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír
	 13
	
	
	
	

	 Adott váltó
	 14
	
	4
	
	

	 Pénzügyi lízing
	 15
	
	
	
	

	 Halasztott fizetés
	 16
	
	
	
	


	 Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség
	 17
	 
	 
	 
	 


	 Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség (19+...+25)
	 18
	 
	 
	 
	 

	 Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása
	 19
	 
	 
	 
	 

	 Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása
	 20
	 
	 
	 
	 

	 Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír
	 21
	 
	 
	 
	 

	 Adott váltó
	 22
	 
	 
	 
	 

	Megnevezés
	 Sor-
szám
	 tárgy-
év
	Saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből eredő fizetési kötelezettség a tárgyévet követő

	 Pénzügyi lízing
	 23
	 
	 
	 
	 

	 Halasztott fizetés
	 24
	 
	 
	 
	 

	 Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség
	 25
	 
	 
	 
	 

	 Fizetési kötelezettség összesen (10+18)
	 26
	
	
	
	

	 Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel (09-26)
	 27
	481 993 
	445 190
	445 190
	445 190


2. Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy amennyiben változás történik  az adósságot keletkeztető ügyletekben  erről adjon tájékoztatást a képviselő-testület részére. 

Felelős:    Papp Gábor polgármester

Határidő:  féléves és éves beszámolók
Hévíz, 2012. február 13.


(dr. Tüske Róbert) sk.


      (Papp Gábor) sk.




jegyző




       polgármester

Hévíz, 2012. február 14.
A másolat hiteléül: Lajkó Erzsébet
